[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.01.2022     № 07
О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденным Думой Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006, Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района закрепить за муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» объекты движимого и недвижимого имущества согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

                            К.С. Волков
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района
от «13» 01.2022г. № 07
Перечень имущества

Усть-Большерецкого муниципального района, передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления
Усть-Большерецкого муниципального района»
	№ п/п
	Наименование
	Год ввода
	Срок полезного использования (мес.)
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Нежилые помещения в административном здании п.20, 21 в здании, расположенном  по адресу: Камчатский край, Усть-Большерецкий район, с.Усть-Большерецк, ул. Октябрьская, д. 10, общей площадью 70,4 кв.м., кадастровый номер 41:08:0010104:715
	01.01.1985
	1188
	109353,00
	69150,64
	40202,36

	2
	Источник бесперебойного питания Back-UPS/RS 525 VA
	01.02.2009
	60
	3250,00
	3250,00
	0

	3
	Источник БП APC SC450 1U (устанавливается в телекомуникационном шкафу)
	01.12.2012
	60
	14000,00
	14000,00
	0

	4
	Монитор 19 HANNS G/CY 199DP/1280*1024 8 ms Silver-Black
	01.10.2008
	36
	6100,00
	6100,00
	0

	5
	Настенный комуникационный шкаф 5U 140мм
	01.12.2012
	84
	11000,00
	11000,00
	0

	6
	Принтер матричный Epson LQ630
	01.10.2008
	60
	8700,00
	8700,0
	0

	7
	СерверSuperVicro SMC-SYS-5015A-ENF-D525/200Bт/4ГБ/64Gb SSD
	01.03.2013
	36
	27500,00
	27500,00
	0

	8
	Системный блок Midi tower 350w/E2160Dual Core/1G c установл.прогр.обеспечением и USB ключами E-token
	01.10.2008
	36
	20599,87
	20599,87
	0

	9
	Сметчик электроэнергии «Меркурий 230АМ-02»
	01.09.2007
	36
	975,00
	975,00
	0

	10
	Факс Panasonic KX-FL 258RU(лазерный)
	01.09.2008
	60
	9992,00
	9992,00
	0

	11
	Вешалка T два яруса с полкой
	01.07.2005
	84
	2620,43
	2620,43
	0

	12
	Вывеска
	01.08.2008
	120
	2820,77
	2820,77

	13
	Вывеска
	01.08.2008
	120
	1195,00
	1195,00
	0

	14
	Герб РФ
	01.04.2008
	60
	1800,00
	1800,00
	0

	15
	Жалюзи вертикальные «Иней»
	01.12.2008
	60
	7887,00
	7887,00
	0

	16
	Жалюзи вертикальные «Палома»
	01.12.2008
	60
	14020,00
	14020,00
	0

	17
	Огнетушитель
	01.12.2006
	84
	2377,47
	2377,47
	0

	18
	Пылесос LG5155
	01.12.2003
	84
	5172,80
	5172,80
	0

	19
	Сейф SM 020 (2K)
	01.04.2008
	180
	5980,00
	5980,00
	0

	20
	Стол руководителя «Депутат» КД-1696-29
	01.12.2008
	84
	17020,00
	17020,00
	0

	21
	Стол СКИ-1813 лев.
	01.08.2005
	84
	6846,00
	6848,00
	0

	22
	Стул Изо V-4кож.зам (4шт)
	01.12.2006
	84
	4708,00
	4708,00
	0

	23
	Стул Престиж С-11
	01.06.2005
	84
	2600,10
	2600,10
	0

	Итого:
	286517,44
	246317,08
	40202,36